
 

Municipalità 8
Direzione

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE

n.10  del  23/02/2023            

Oggetto:  Presa d'atto della Relazione di verifica di conformità “INSTALLAZIONI ARTISTICHE LUMINOSE SUL

TERRITORIO CITTADINO” - SERVIZI DI NOLEGGIO, INSTALLAZIONE, ASSISTENZA E SMONTAGGIO DI LUMINARIE LED NELLE VIE E NELLE

PIAZZE DELLA MUNICIPALITÀ 8 DEL COMUNE DI NAPOLI C.I.G. 95218531AC - "SPESA SOSTENUTA PER IL PROGETTO NATALE A
NAPOLI 2022 CO- FINANZIATO DALLA CITTÀ METROPOLITANA DI NAPOLI"

Contratto RDO n. 3332586 in data 9/1/2023 e registrato in data 11/01/2023 al n.5015

Impresa LUMINARIE DE FILIPPO SRL, con sede in Vico Grimaldi 15 a Mercato San Severino (SA),
P.IVA/CF. 04800540652

1

Comune di Napoli
Data: 17/03/2023, DISP/2023/0002140



Premesso che: 

Con  Determinazione  Dirigenziale  n.  77  del  9/12/2022,  esecutiva  ai  sensi  di  legge,  è  stata

approvata  la  proposta  di  aggiudicazione  alla  LUMINARIE  DE  FILIPPO  SRL,  con  sede  in  Vico

Grimaldi  15  a Mercato San Severino (SA),  P.IVA/CF.  04800540652,  della  procedura negoziata

indetta ai sensi dell’art. 63 del D.Lgs. 50/2016 come stabilito dall’art. 1 comma 2 lettera b) della

Legge 11 settembre 2020 n. 120 mediante il MEPA attraverso il sistema della Richiesta di Offerta

(RDO), finalizzata all’affidamento del servizio in oggetto, che ha offerto il prezzo di € 117.890,75

oltre € 2.000,00 per oneri di sicurezza e IVA;

La LUMINARIE  DE  FILIPPO SRL ha  stipulato  con  la  stazione  appaltante  in  data  9/1/2023  il

contratto d'appalto repertoriato al  n.5015  per l’importo complessivo di  € 117.890,75 oltre €

2.000,00 oltre IVA al 22%;

VISTI

La relazione di verifica di conformità del servizio emessa in data 22/02/2023, da cui risulta un

credito complessivo a favore dell'impresa fornitrice  di € 117.890,75 oltre € 2.000,00 per oneri

di sicurezza e IVA al 22 %;

Ritenuto:

cche si possa procedere alla presa d'atto della relazione di verifica di conformità del servizio;

Letti gli atti d’ufficio;

Lette le disposizioni di legge;

Letto lo Statuto del Comune di Napoli.

Attestato che il presente atto non contiene dati personali 

DISPONE

Di  prendere  atto  che  si  possa  procedere  alla  presa  d'atto  della  relazione  di  verifica  di
conformità del servizio redatto dal direttore dell'esecuzione Arch. Nadia Rosa Migliorini

 Di prendere atto dalla relazione di verifica di conformità risulta un credito di €.  119.890,75
oltre IVA al 22%.
Si allega, quale parte integrante del presente atto, il seguente documenti composti complessivamente da n. 2 pagine
numerate e siglate:

ALL1581_010_001   Verifica di conformità del servizio

                                                                                               Sottoscritta digitalmente da
                                                                                                          IL DIRETTORE

                                                                                                                     DOTT.GIUSEPPE IMPERATORE

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e
s.m.i. (CAD). La presente ordinanza è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell'art.22 del
D.Lgs. 82/2005.

2

Comune di Napoli
Data: 17/03/2023, DISP/2023/0002140


	DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE

		2023-02-23T07:59:10+0000
	GIUSEPPE IMPERATORE




